Prefeitura Municipal de Pemirm
5“ CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço 9/Lunicvpa[PPataCino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax: (14) 3888-8100
E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

PORTARIA NQ 05/2023

DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 12 - RECONDUZIR o Sr. WILSON MARCELO BUENO, CPF:

083.578.748-60, ao seu cargo de SERVIÇOS GERAIS,  a partir de 02/01/2023, com os

vencimentos que lhe conferem.

Artigo 22 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, especificamente a portaria 44/2020 de

11/12/2020 G a portaria 03/2022 de 03/01/2022.

Prefeitura
J^unicipal de Pereiras, data supra.

#
VUguel Tomazela

refeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,
na data supra.

N e I son dâ"snyj^ n i0r
Chefe de G^iraete